

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนภายในหมู่ที่ 4 บ้านหนองน้ำดำ โดยใช้เครื่องจักรขนาดหนัก

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 4 บ้านหนองน้ำดำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา		
1	ม.4 บ้านหนองน้ำดำ								
1.1	ขอย หลังวัด (STA 0+000 อยู่ด้านวัด)								
	STA 0+000 - 0+200 กว้าง 5.00 ม.	1,000.00				8.73	8,730.00	8,730.00	
	STA 1+000 - 1+100 กว้าง 5.00 ม.	500.00				8.73	4,365.00	4,365.00	
	STA 1+500 - 2+000 กว้าง 5.00 ม.	2,500.00				8.73	21,825.00	21,825.00	
	STA 2+200 - 2+250 กว้าง 5.00 ม.	250.00				8.73	2,182.50	2,182.50	
	STA 2+400 - 3+100 กว้าง 5.00 ม.	3,500.00				8.73	30,555.00	30,555.00	
	รวม	7,750.00					67,657.50	67,657.50	
1.2	ขอย ศตม. ห้วยแม่เพรียง								
	STA 0+300 - 0+900 กว้าง 5.00 ม.	3,000.00				8.73	26,190.00	26,190.00	
	STA 1+000 - 1+500 กว้าง 5.00 ม.	2,500.00				8.73	21,825.00	21,825.00	
	รวม	5,500.00					48,015.00	48,015.00	
1.3	ขอย 7 บ้านหนองน้ำดำ								
	STA 0+000 - 0+400 กว้าง 5.00 ม.	2,000.00				8.73	17,460.00	17,460.00	
	STA 0+450 - 0+615 กว้าง 4.00 ม.	660.00				8.73	5,761.80	5,761.80	
	STA 0+650 - 1+100 กว้าง 5.00 ม.	2,250.00				8.73	19,642.50	19,642.50	
	STA 1+000 - 1+200 กว้าง 4.00 ม.	800.00				8.73	6,984.00	6,984.00	
	รวม	14,300.00					49,848.30	49,848.30	

